

STEENCO INVEST A/S

Valhøjs Alle 30
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2017

Morten Steen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STEENCO INVEST A/S

Valhøjs Alle 30

2610 Rødovre

CVR-nr: 21584886

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

HARTVIG & AALUND ApS

Kullinggade 36

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 31478383

P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive formueforvaltning, indtil eventuelle nye aktiviteter bliver lagt ind i selskabet.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været usædvanlige begivenheder i regnskabsåret.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat udgør kr. -7.920 og anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december som har betydning for regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.120	-15.637
Resultat af ordinær primær drift		-8.120	-15.637
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.017	161.382
Øvrige finansielle omkostninger		0	-62
Ordinært resultat før skat		-7.103	145.683
Skat af årets resultat	1	-817	-30.555
Årets resultat		-7.920	115.128
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.920	115.128
I alt		-7.920	115.128

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		565.774	1.750.111
Udsudte skatteaktiver		1.984	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		567.758	1.750.111
Anlægsaktiver i alt		567.758	1.750.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	30.285
Tilgodehavende skat		24.834	0
Tilgodehavender i alt		24.834	30.285
Likvide beholdninger		1.435.707	18.824
Omsætningsaktiver i alt		1.460.541	49.109
Aktiver i alt		2.028.299	1.799.220

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		1.254.114	1.262.034
Egenkapital i alt		1.754.114	1.762.034
Skyldig selskabsskat		259.185	22.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.185	37.186
Gældsforpligtelser i alt		274.185	37.186
Passiver i alt		2.028.299	1.799.220

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	28.435
Ændring af udskudt skat	-70	0
Skattetillæg tidligere år	887	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.120
	817	30.555

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.